
 

Alpensonne Nederland B.V. – Florijnweg 1 – 6883 JN VELP –T( +31)026 36 46 000 – www.alpensonne.nl 

 

 

 

 
EHRMANN ALMIGHURT VRUCHTENYOGHURT S6 150G                   ART. NR 09862 

Rev. 18-09-2025 

PRODUCTOMSCHRIJVING 

Gefermenteerd melkdesserts bereidt met Alpenmelk uit de Zuid-Duitse Allgäu en alleen natuurlijke 
ingrediënten.  
 
Sortering 6:  5 x Aarbei Panna cotta, 5 x Tiramisu, 5 x Bourbon Vanille , 5 x Maanzaad Marsepein 
 
INGREDIËNTEN 

Aarbei Panna cotta: gefermenteerde MELK, suiker, aardbeien 6,0%, aardbeiensap uit concentraat 
4,0%, gemodificeerd zetmeel, panna cotta 0,6% (suiker, ROOMPOEDER, aroma, gelatine (rund)), 
kleurende plantenconcentraten (wortel, pompoen), aroma. 
 
Kan sporen van NOTEN, GLUTEN en EIEREN bevatten. 
 
Tiramisu: gefermenteerde MELK, water, suiker, biscuit 1,4% (TARWEMEEL, EIEREN, suiker, honing), 
gemodificeerd zetmeel, karamel-koffie-crème 0,6% (karamel, suiker, koffie, aroma, zout), 
cacaopoeder 0,2%, aroma, karamelsuikersiroop, verdikkingsmiddel (pectinen).  
 
 Kan sporen van NOTEN bevatten.  
 
Bourbon Vanille: gefermenteerde MELK, suiker, natuurlijke bourbon-vanillearoma, vanille zaden, 
gemodificeerd zetmeel, verdikkingsmiddel (guarpitmeel), kleurstof (carotenen). 
 
Kan sporen van NOTEN, GLUTEN en EIEREN bevatten. 
 
Maanzaad Marsepein: gefermenteerde MELK, suiker, water, maanzaad 4,8%, marsepein 1,6% 
(AMANDELEN, suiker, water, glucosesiroop), gemodificeerd zetmeel, verdikkingsmiddelen (pectinen, 
guarpitmeel), aroma, kleurstof (carotenen). 
 
Kan sporen van NOTEN, GLUTEN en EIEREN bevatten. 
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VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram) 

 

 Aardbei  
Panna cotta 

Tiramisu Bourbon 
Vanille 

Maanzaad 
Marsepein 

Energie kJ / kcal 376 / 89 410 / 97 393 / 93 485 / 116 

Vetten  2,8 g 2,8 g 2,8 g 5,3 g 

- waarvan verzadigd 1,8 g 1,8 g 1,8 g 3,5 g 

Koolhydraten 13,0 g 15,0 g 14,0 g 13,0 g 

- waarvan suiker 12,0 g 13,0 g 13,0 g 12,0 g 

Eiwitten 3,0 g 3,0 g 3,0 g 4,0 g 

Zout 0,1 g 0,1 g 0,1 g 0,1 g 

 
ALLERGENEN 

J = aanwezig          N = niet aanwezig 
 

 

 
BEWAREN 

 

Bewaren Gekoeld (max. +7 ° C) 

Ten minste houdbaar tot Zie deksel 

T.H.T. (ondergrens) 14 dagen 

 

VERPAKKING 

 

 CE = Beker HE = Tray 

Lengte (cm) 7,5 37,5 

Breedte (cm) 7,5 30,5 

Hoogte (cm) 7,2 8,2 

Nettogewicht (g) 150 3120 

Brutogewicht (g) 156 3207 

EAN code Aardbei-Panna-cotta:4002971010602  
  Tiramisu:4002971010701 

Bourbon-Van:4002971014709 
Maanzaad-Marsepein: 4002971035803 

4002971098624 

Melk / melkproduct incl. Lactose  J 

Gluten J 

Schaaldieren N 

Ei  J 

Vis N 

Pinda’s  N 

Soja  N 

Noten  J 

Selderij N 

Mosterd N 

Sesam  N 

Zwaveldioxide / Sulfiet (>10 mg/kg of 
10 ml/l SO2) 

N 

Lupine N 

Weekdieren N 
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PALLET 

 

Aantal bekers per tray 20 

Aantal bekers per pallet 3360 

Aantal tray’s per laag 8 

Aantal tray’s per pallet 168 

Aantal lagen per pallet 21 

Soort pallet EURO (80 x 120 cm) 

Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) 538  

 


